
 
 
Usnesení bod č. 3                                                                                                   Příloha č. 3 

 

Zápis 
ze 3/10 zasedání zastupitelstva Obce České Meziříčí 

konaného dne 28. 7. 2010 
od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 
 
 
Přítomni: 
Dle prezenční listiny. (celkem 13 – příl. č. 1) 
 
Omluveni: 
Ing. Josef Světlík, Ing. Jan Rejchrt. 
 
Jednání zahájil a řídil starosta obce, pan Josef Panenka. 
 
Z celkového počtu 15 zastupitelů obce bylo v době zahájení zasedání 
přítomno 13 zastupitelů, takže zastupitelstvo bylo schopno jednat a bylo 
usnášení schopné. 
 
Byl schválen program 3 zasedání zastupitelstva obce. 
 
1. Účast obce na projektu „Spolupráce hasičských jednotek v česko – 
polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při 
krizových situacích“, registrovaném pod č. CZ.3.22/1.3.00/09.01567 
2. ……………………………….. 
3. ……………………………….. 
4. ……………………………….. 
 
Z přítomných 13 hlasujících, pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo 13 hlasujících, 
proti přijetí tohoto usnesení hlasovalo 0 hlasujících, 0 hlasujících se zdrželo 
hlasování. 

 
Ing. Milan Žďárek a Ing. Zdeněk Šolín byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat 
zápis spolu se starostou. 
Pořízením zápisu byl pověřen Doc. František Duška. 
 
 
K bodu 1. Účast obce na projektu „Spolupráce hasičských jednotek v česko – 
polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při 
krizových situacích“, registrovaném pod č. CZ.3.22/1.3.00/09.01567 
 
 
Zastupitelstvo obce České Meziříčí přijalo usnesení č. 3/2010. 
 



 
 
 
 
Zastupitelstvo obce 
I. schvaluje: 
a) účast obce na projektu „Spolupráce hasičských jednotek v česko – 
polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při 
krizových situacích“, registrovaném pod č. CZ.3.22/1.3.00/09.01567 jako 
partnera projektu včetně povinností, které z projektu pro obec vyplývají, tj. 
převzetí hasičského vozidla do užívání, s tím, že se obec bude podílet na 
celkových nákladech projektu ve výši nejméně 10% z pořizovací hodnoty 
vozidla, která bude stanovena výběrovým řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, vypsaného Krajským sdružením 
hasičů Královehradeckého kraje jako zadavatelem, jakož i na 1/11 
celkových nákladů vzniklých v souvislosti s realizací projektu, jako jsou 
výdaje na přípravu projektu výdaje na administraci projektu, zajištění 
předfinancování projektu včetně úroků a příslušenství, náklady související 
s provozem vozidla, jeho údržbou a pojištěním. 
b) odkoupení užívaného hasičského vozidla pořízeného v rámci realizace 
výše uvedeného projektu, za cenu rovnající se zůstatkové hodnotě vozidla po 
uplynutí povinné lhůty udržitelnosti projektu, tj. 5 let, rovnající se 5% z původní 
celkové pořizovací ceny vozidla. 
 
II. ukládá 
Josefu Panenkovi, starostovi obce: 
a) zajistit účast obce na projektu „Spolupráce hasičských jednotek v česko – 
polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při 
krizových situacích“ 
 
b) uzavřít s Krajským sdružením hasičů Královehradeckého kraje jakožto 
vedoucím partnerem projektu smlouvu o účasti a podílu obce na realizaci a 
financování projektu jako jednoho z partnerů, jejíž součástí bude i zajištění 
užívání hasičského vozidla obcí České Meziříčí a jeho následná koupě, 
přičemž celkový podíl obce na realizaci projektu činí 1,5 mil. Kč. 
 
 
Z přítomných 13 hlasujících, pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo 13 hlasujících, 
proti přijetí tohoto usnesení hlasovalo 0 hlasujících, 0 hlasujících se zdrželo 

hlasování. 
 
 
Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19.30 hodin. 
 
 
 
V Českém Meziříčí 28. 7. 2010    Zapsal: Doc. F. Duška 
 
 
 



 
 
 
 
-------------------------------------    --------------------------------------- 
     pan Josef Panenka                                                       pan Ing. Zdeněk Šolín 
        starosta obce       ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
        ---------------------------------------- 
            pan Ing. Milan Žďárek 
                 ověřovatel zápisu 
 


